



HTH Skovlyst ApS

Egholtvej 13, Andst
6600 Vejen
CVR-nr. 31 16 04 64

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2021

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
HTH Skovlyst ApS r-2020



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HTH Skovlyst ApS
Egholtvej 13, Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 16 04 64
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Fælles Holding Hornsyld ApS og andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.858 tkr., hvorefter egenkapitalen udgør 10.575 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger		-5.800	-9.437
Resultat før finansielle poster		-5.800	-9.437
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.865.581	0
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.322.073
Andre finansielle indtægter		12.553	27.569
Andre finansielle omkostninger		-16.648	-22
Resultat før skat		1.855.686	1.340.183
Skat af årets resultat	1	2.150	-3.950
Årets resultat	2	1.857.836	1.336.233



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.974.090	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.197.126
Anlægsaktiver i alt		<u>13.974.090</u>	<u>9.197.126</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		535.138	216.663
Udskudt skatteaktiv	4	40.750	38.600
		<u>575.888</u>	<u>255.263</u>
Andre værdipapirer	5	<u>305.853</u>	<u>295.344</u>
Likvide beholdninger		<u>3.115</u>	<u>649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>884.856</u>	<u>551.256</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.858.946</u>	<u>9.748.382</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.210.073	0
Overført resultat		889.761	9.269.632
Foreslået udbytte		350.000	350.000
Egenkapital i alt		<u>10.574.834</u>	<u>9.744.632</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Anden gæld		3.980.362	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.980.362</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	0
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>303.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.284.112</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.858.946</u>	<u>9.748.382</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Anpartskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	0
Overført fra overført resultat	8.697.126	0
Årets resultat	1.190.581	0
Merværdi køb af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.957	0
Værdiregulering af sikringstransaktioner tilknyttede virksomheder	-12.403	0
Merværdi køb af kapitalandele tilknyttede virksomheder	-623.389	0
Øvrige egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	-38.885	0
	<u>9.210.073</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo	9.269.632	8.325.240
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.697.126	0
Årets resultat	317.255	986.233
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-41.841
Saldo ultimo	<u>889.761</u>	<u>9.269.632</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	350.000	400.000
Udbytte	-350.000	-400.000
Årets resultat	350.000	350.000
Saldo ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>10.574.834</u></u>	<u><u>9.744.632</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2020	2019
1 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-2.150	3.950
	<u>-2.150</u>	<u>3.950</u>

2 Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	1.190.581	0
Overført resultat	317.255	986.233
	<u>1.857.836</u>	<u>1.336.233</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	0	500.000	500.000
Tilgang	4.264.017	0	4.264.017
Overført	500.000	-500.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.764.017</u>	<u>0</u>	<u>4.764.017</u>
Reguleringer 1. januar 2020	0	8.697.126	8.697.126
Regulering primo vedrørende tilgang	-2.957	0	-2.957
Årets resultat	1.865.581	0	1.865.581
Værdiregulering af sikringstransaktioner	-12.403		-12.403
Merværdi køb kapitalandele	-623.389		-623.389
Øvrige egenkapitalbevægelser	-38.885	0	-38.885
Modtaget udbytte	-675.000		-675.000
Overført	8.697.126	-8.697.126	0
Reguleringer 31. december 2020	<u>9.210.073</u>	<u>0</u>	<u>9.210.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.974.090</u>	<u>0</u>	<u>13.974.090</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder

Fælles Holding Hornsyld ApS, Hedensted

Ejerandel

24%



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2020	2019
4 Udskudt skatteaktiv		
Saldo 1. januar	38.600	42.550
Årets udskudte skat	2.150	-3.950
	<u>40.750</u>	<u>38.600</u>

Udskudt skatteaktiv kan primært relateres til fremførte underskud.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi ultimo	305.853
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	10.509
Dagsværdiniveau	1

6 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 01.01.2020	Gæld i alt 31.12.2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	4.280.362	300.000	3.980.362	3.980.362
	<u>0</u>	<u>4.280.362</u>	<u>300.000</u>	<u>3.980.362</u>	<u>3.980.362</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 09:04:48Z

NEM ID 

Henrik Thrane Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857857409909

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 14:07:48Z

NEM ID 

Jens Roesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:56588498

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-18 14:08:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7GCP5-5OWLL-HGU03-1CX54-2JEP0-MFM5Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>